pn§§"§rr$m& ef[rhlr§rpÂ§, §}ffi sÁe ãee&erffi fr]§{ e#§s§,&,ffi
*STADÜ DE il,tINÂ$ GfiIIÂIS
thlPJ 1 8.3fJ$.67ü1fi G0 Í -$ít

PHÂçÂÁLIBÊN|ÚÉS ÕÂ ÕÕSTÀ §AKíÂ. 1O - FONES: ($xx37) -1-Í;lS, l::;:8 I .3431{.jxí}g -. ,jÂr1: */ilit,. i.}rr,i
ÇEt, §7.$tü.,$üs - sÃ$ RoauE pH Mlí\iA$ ívtfNÀÍ; ôlfrfiAifli

. LEI COMPLEMENTAR NO 210 DE O? DE FEVEREIRO DE2024.
,. ,

.',, ':'
I

- , DISPOE SOBRH . REVISÃO GERAL DOS
VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO.. .. MAGISTERIO DO MUNIçíPIO DE SÃO ROQUE DE

: MTNAS CONTANTES DA LEI COMPLEMENTAR
94120í4 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

,.. i ,,;

A Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeitoldo Município de São Roque de

Mínas, sanciono e promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. ío Fica concedida aos servidores púbticos do magistério constantes da

Lei Complementar g4l2O1L,urfla recomposição a;e ?i,qy (três inteiros e sessenta e-.: .. ,;,
dois centésimos), a título de revisão.'geraÍ goble .os vencimentos/salários dos
servidores pagos no mês de dezembrot2O23, prira se calcular os vencimentos a

serem pagos a paftir, inclusive, do mês de janeiro,iZaZA.' '',,

i

Art. 20 As despesas dácorrentes da execução desta Lei correrâo por conta
de dotaçÕes orçamentárias proprias consignadas.'i ino Orçamento em curso

aprovado para o exercício de 2024.

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data de'sua.publicação, retroagindo seus
efeitos a ío de janeiro de 2024.

São Roque de Minas -MG, 07 de fevereiro cle 2024.

Onésio de Oliveira Andrade
Prefeito Municipal